РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.____.2024                          г. Иланский

№_______-п
Об отказе от проведения аукциона о приватизации муниципального имущества путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме назначенного на 22.10.2024 года
В соответствии со ст.17.1 Федерального Закона от 26.07.2006       № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в связи с наложением ограничений судебным приставом в виде запрета на регистрационные действия, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора купли – продажи движимого имущества: Легковой универсальный FJR (Road Partner),VIN: X7MR5A16P8V000849, модель, № двигателя 16197000004709, кузов: X7MR5A16P8V000849, шасси X7MR5A16P8V000849, мощность двигателя 150 л.с. (110 кВт), рабочий объем двигателя 2295 куб. см., тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса 2520 кг., масса без нагрузки 1925 кг., цвет: черный, год изготовления 2008., находящегося в муниципальной собственности Иланского района Красноярского края назначенного на 22.10.2024 года.

            2. Разместить настоящее постановление и информационное сообщение на официальном сайте Администрации Иланского района, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на электронной торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая площадка».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.

         4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района
                       О.А. Альхименко